CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EDITAL N° 003/2023 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de Farias Brito,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO que:

1. Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 003/2023, conforme relatório de inscritos em anexo abaixo e que se

encontra disponível no endereço eletrônico http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito, 18 de maio de 2023.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° DE INSCRIÇÃO  CANDIDATO

01 SUELI GOMES DA SILVA

02 JENIELE JORGE SILVA

03 ANTONIA LIDIANE ALVES DIAS

04 ANTONIO WILTON FERNANDES GARCIA

05 MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS

06 LEANDRO FERREIRA DA SILVA NETO

07 ANTONIA JOELMA DIAS DE CARVALHO

08 SABRINA BATISTA DA SILVA

09 DEUSANIRA DE ALCÃNTARA PONTES

10 CICERA EDUARDA GONÇALVES DE OLIVEIRA

11 MARLON FERREIRA RODRIGUES

12 MARIA GEANE DA SILVA

13 JOSÈ EDUARDO SILVA MONTEIRO

14 AÉLIDA PONTES MARCELINO

15 MAURINO TERTO ALVES GONÇALVES

16 FÁBIO JORGE LIMA

17 MARIA FLAVIANA DA SILVA

18 FRANCISCA EMANUELLY MOREIRA

19 DANIELLE GONÇALVES AMORIM

20 FLÁVIA RODRIGUES DA SILVA

21 CÂNDIDA ISABEL FERNANDES DE PINHO

22 DANIELA HENRIQUE ALENCAR

23 DAYANNE GOMES DA SILVA

24 FRANCISCO LAÊNIO PEREIRA VERIDIANO

25 BEATRIZ RODRIGUES SILVA VIEIRA

26 CICERO MÁRCIO PAULO VIEIRA FILHO

27 VERÔNICA FERREIRA PINHO

28 MARIA EDUARDA SOUSA PINHEIRO

29 KÁTHIA CORREIA DE OLIVEIRA

30 BEATRIZ ALVES DE LIMA

31 LUTÉCIA JOSEANE SANTOS SILVA

32 TAMIRES PEREIRA MEDEIROS

33 ROSÂNGELA RODRIGUES PEREIRA OLIVEIRA

34 THIAGO TAVARES RODRIGUES

35 FLAVIANA LIBERALINO MARINHO

36 RAFAEL GUEDES LEANDRO SILVA

37 KARINA PEREIRA SOUSA

38 APARECIDA BEZERRA SOUSA

 TÁGILA REJANE FERREIRA SILVA

39 ELISA RAIANE GOMES SOUSA

40 LUCAS HENRIQUE ALVES DA COSTA

41 ORLANDA DIAS PEREIRA SILVA

42 LUIZ CLAÉRBIO GONÇALVES DA SILVA

43 ANA CAROLINA DIAS LIMA

44 ANA CRISTINA LIMA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000
E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

45 FERNANDA GISNARA AUGUSTO DE MELO

46 JOZINANDO BORGES DE MOURA

47 LAIS DOS SANTOS SOUSA

48 ISMÊNIA DE ARAÚJO LEITE

49 BEATRIZ LEANDRO DE OLIVEIRA

50 VALDENISE ISMÉRIO FERREBA

51 PAULA CAROLINA MENDES DUARTE

52 HUMBERLÃNDIA FERREIRA ARAÚJO

53 CICERA CAROLINA GOMES MELO

54 ADEMILDES RODRIGUES DE LIMA

55 HENRILY ANDERSON SILVA

56 LORENA LIMA PENHA

57 ANTONIO WILLIAN CARNEIRO SILVA

58 HUDSON KAYLLÂNIO TARGINO BRITO

59 CICERA PATRÍCIA DIAS

60 CICERA BEATRIZ GOMES DE SOUSA

61 BÁRBARA GOMES SOUZA

62 REGINA ALCÂNTARA SILVA

63 CÍNTIA RAQUEL DE SOUSA MORAIS

64 RAYLE KARINE GOMES ALVES

65 CICERA SAMARA FERNANDES SOUSA

66 KÁTIA SAMYLE PEREIRA SILVA

67 AFRÃNIO MARÇAL DE SOUSA FILHO

68 EDUARDO FERREIRA ALENCAR

69 ROMÁRIO RODRIGUES SILVA

70 ÈLLEN BEATRIZ FERNANDES MOURA

71 DAYNE ANNE ALCÂNTARA FERNANDES

72 MARIA NEULI JORGE DE PAULA

73 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA

74 IMNA LETÍCIA ALEXANDRE MENDONÇA

75 MARIA OLIVÂNIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

76 CICERA FERNANDES DE ALCÂNTARA

77 CICERA JOÉLIA BEZERRA DA SILVA

78 JONAS GONÇALVES SANTOS

79 ALINE CARNEIRO DA SILVA

80 CARLOS PIERRE RODRIGUES DE OLIVEIRA

81 CICERA ROSENDO DA SILVA

82 FRANCISCA ALINE GONÇALVES PEREIRA

83 CICERO CRISLÂNIO OLIVEIRA FIDELES

84 TAMIRES GOMES BEZERRA

85 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

86 PEDRO CLEITON PEREIRA HENRIQUE